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Vieska Sinfonietta on nuorten orkesteri
NOORA TORNBERG

Ylivieskan Akustiikkasali täyttyy 
nuorista soittajista; Vieska Sinfo-
nietan harjoitukset ovat alkamassa. 
Soittajat istuutuvat tutuille pai-
koilleen; viritys aloitetaan. Lopulta 
kapellimestari astuu paikallensa, ja 
harjoitukset alkavat.

Vieska Sinfonietta -orkesteri on 
koottu Ylivieskan Seudun Musiik-
kiopiston pidemmälle edistyneistä 
oppilaista. Orkesteri koostuu jousi-, 
puhallin- ja lyömäsoittajista. Monis-
sa teoksissa myös flyygeli on mu-
kana. Johtohahmoina toimivat viu-
lunsoiton opettaja Emil Dikanarov 
ja klarinetinsoiton opettaja Gabor 
Fodor, joka on myös orkesterin ka-
pellimestari. 

Lukukaudessa harjoituksia on 4-6 
kertaa, ja ne kestävät koko päivän. 
Harjoitusjakso huipentuu konsert-
tiin. Esimerkiksi joulukuun konser-
tissa oli tietenkin ohjelmistossa 
paljon joulumusiikkia. Lisäksi orkes-
teri säesti laulusolisteja muutamissa 
joululauluissa. 

Viime keväänä ohjelmistossa oli 
muun muassa Saint Saensin Eläin-
ten karnevaali. Tätä teosta orkesteri 
soitti Ylivieskan lisäksi myös Kalajo-
en ja Pyhäjoen kouluilla. Teos sopi-
kin hyvin koululaisille esitettäväksi. 

Soittajia myös Pyhäjoelta

Soittajia orkesterissa on Alavies-
kasta, Kalajoelta, Pyhäjoelta, Sie-
vistä, Reisjärveltä ja Ylivieskasta. 
Pyhäjokisia soittajia Ylivieskassa 
käy viisi: kolme viulistia, alttoviulisti 
ja sellisti. 

Alttoviulisti Kalle Tornberg on 
soittanut orkesterissa vuoden ver-
ran ja on tykännyt yhdessä soit-
tamisesta. ”Yhdessä soittaminen 
on mukavaa, koska lopputulos on 
aina niin mahtipontinen”, kuvailee 
Kalle: ”Orkesterisoittamisessa saa-
daan helposti aikaan monenlaisia 
sävyjä.” 

Harjoituksetkaan eivät tunnu pit-
kiltä, kun saa soittaa yhdessä mui-
den kanssa. Yhdessä soittamisessa 
oppii myös kuuntelemaan toisten 
soittoa ja sovittamaan oman soit-
tonsa siihen. ”Orkesterissa soitta-
essa ei tarvitse jännittää niin paljon 
kuin yksin soittaessa”, Kalle kertoo. 

Tänä vuonna Ylivieskan Seudun 
Musiikkiopisto täyttää 40 vuotta, 
ja Vieska Sinfonietta valmistautuu 
omalta osaltaan juhlallisuuksiin. 
Luvassa on ainakin työntäyteinen 
kevät ja toivottavasti upeasti soiva 
lopputulos.

Opiskelijat lukivat teologian tohtori Juhani Rekolan kirjasta Ruusumaanantaista pääsiäisaamuun esseen Hiljaisen viikon keskiviikosta. Kuvassa Heli Luoto (vas.) 
ja Eeva-Kaisa Loukusa. Kuvataiteen opiskelijat olivat luoneet kirkkoon pääsiäistaidetta. Aino-Riikka Keskitalon ja Netta Pirkolan taideteos näkyy kuvassa; sama 
teos oli viime viikolla Kuulumisten kannessa.

Pauliina Raivio soitti kitaralla kappaleen anonymos (Jane Pickering´s notebook): Packinton´s Pound.Yläasteen ja lukion yhteistä pääsiäiskirkkoa vietettiin hiljaisen viikon keskiviikkona. Ylivieskan seudun musiikkiopiston 
opiskelijat antoivat ison panoksen. Mira Halusen ja Katja Korpelan, huilu; Petri Lukkarisen, kitara kappale oli Devien-
ne: Melodia d-mollissa.

Helaakosken 
sisaruksilta levy

MARJO LUOKKANEN

Vuosikymmeniä yhdessä laulaneet 
pyhäjokiset Helaakosken sisarukset 
ovat nyt levyttäneet. Tuulikki Mat-
tila, Marjatta Karkulahti, Laura 
Salmela ja Maija-Liisa Haapakos-

ki ovat tehneet cd-levyn Muistojen 
puu. Levy sisältää kahdeksan laulua: 
Syntymäpäivä äidin, Taikayö,  Sini-
nen hetki, Rakasta, kärsi ja unhoita, 
Pyynikki-valssi, Odotin pitkän illan, 

Muistojen maa ja Vinetan kellot. 
Levyjä on tehty kaikkiaan 1000 kpl 
ja ne maksavat 10 euroa. Levyjä voi 
ostaa mm. Pyhäjoen kirjastosta ja 
laulavilta sisaruksilta itseltään.
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PYHÄJOEN KUNTA
PYHÄJOKINEN TYÖNANTAJA!

Kesätyöpaikkatuki vuodelle 2008 haettavana.

Pyhäjoella toteutetaan tänä kesänä ylikunnallinen vuosina 90 - 
92 syntyneiden nuorten kesätyöllistäminen. 
Kunnallisen tukijärjestelmän tarkoituksena on saada aikaan lisää 
kesätyöpaikkoja siirtämällä työllistämisen painopistettä kuntien 
työpaikoista yksityiselle sektorille.

Pyhäjoen kunta maksaa määrärahojen puitteissa tukea 
työnantajalle, joka tarjoaa kesätyöpaikan vuosina 90 - 92 
syntyneelle nuorelle ja sitoutuu työllistäessä täyttämään kunnan 
kesätyöpaikkatukipäätöksessä asettamat ehdot. Ehdot ovat 
yhteneväiset kaikissa toimintaan osallistuvissa kunnissa.

· Tuen suuruus on 85,00 €/viikko/nuori
· Tuen voi saada 2 tai 3 viikon työsuhteeseen 
· Tuki myönnetään hakemisjärjestyksessä
· Tukea voi hakea 30.04.2008 saakka

Työntekijät haetaan Pyhäjoen työvoimatoimiston kautta kesätyön 
yhteishakujärjestelmässä mukana olevista nuorista. 
Työvoimatoimistossa nuorten kesätyöpaikka-asioita hoitaa Ulla 
Saarenpää, puh. 010 60 44710. Virastotalolla tukiasioita hoitaa 
Vuokko Haapakoski puh. 4390 233 jolta saa myös lomakkeita 
tuen hakua varten. Lomakkeet tulostettavissa myös 
internetsivulta osoitteesta: www.mol.fi/raahe

Tervetuloa työllistämistalkoisiin! 

KOULULAISTEN JA OPISKELIJOIDEN 
KESÄTYÖPAIKKOJEN HAKU VUONNA 2008   

Vuosina 90 - 92 syntyneet  nuoret hakevat keskitetysti 
työvoimatoimiston kautta yhteishakulomaketta käyttäen. 
Hakemus on palautettava henkilökohtaisesti Pyhäjoen 
työvoimatoimistoon 30.04.2008 mennessä.

Vuosina 84 - 89 syntyneet opiskelijat: Pyhäjoen kunta valitsee 
kesätyöntekijät leikkikentille ja muihin kunnan kesätöihin 
Pyhäjoen työvoimatoimistoon ilmoittautuneista 
kesätyönhakijoista.

Sunnuntaina klo 12-17
noutopöydästä:

Porsaan ulkofilettä 
sienikastikkeella, 

uuniperuna ja kasvikset, 
salaattipöytä 10e

Paljon toivottu karaokeviikonloppu!

PE ja LA karaokeliput 3e

Käy kurkkaamassa tulevaa ohjelmistoa 
www.dado.ws

- Pizzaa
- Grilli
- À la carte

Ravintola Dado
Vanhatie 44
86100 Pyhäjoki

044 - 3500 540

Health from Herbs? Antioxidant Studies on 
Selected Lamiaceae Herbs in vitro and in Humans
- Väitöskirjan tiivistelmä

Epidemiologisten eli väestöpoh-
jaisten tutkimusten perusteella run-
saasti kasviksia ja hedelmiä sisältävä 
ruokavalio vähentää riskiä sairastua 
sydän- ja verisuonisairauksiin. Yksi 
vahvimmista suojavaikutusta selittä-
vistä teorioista pohjautuu ruokavali-
on hapettumista estävien eli antiok-
sidatiivisten komponenttien, kuten 

C- ja E-vitamiinin, karotenoidien ja 
fenolisten yhdisteiden, toimintaan 
ihmiselimistössä. Tässä työssä tut-
kittiin Lamiaceae-heimon mauste-
kasveja: salviaa (Salvia officinalis L.), 
timjamia (Thymus vulgaris L.), ros-
mariinia (Rosmarinus officinalis L.) 
ja kahta oreganolajiketta (Origanum 
vulgare L. ja Origanum onites L.)., 
jotka sisältävät runsaasti antioksi-
datiivisia fenolisia yhdisteitä.

Työssä tutkittiin erilaisten uutto-
menetelmien käyttöä fenolisten an-
tioksidanttien uuttamiseen salviasta. 
Uutteiden fenoliprofiili selvitettiin 
nestekromatografisesti ja niiden 
antioksidanttitehoa 1,1-difenyy-
li-2-pikryylihydratsyyliradikaalin 
(DPPH•) sieppaajina tutkittiin. Pai-
neistettu kuumavesiuutto osoittau-
tui menetelmistä tehokkaimmaksi. 
Osatöissä käytettävien uutteiden 
valmistamiseen valittiin vesitislaus, 
jolla valmistettujen uutteiden maku- 
ja hajuominaisuudet olivat käyttö-
tarkoitukseen soveltuvat ja joka oli 
helposti siirrettävissä suurempaan 
tuotantomittakaavaan. Salvian, ros-
mariinin, timjamin ja oreganon (O. 
vulgare) vesiuutteiden kokonaisfe-
nolipitoisuus määritettiin, ja niiden 
antioksidanttiominaisuuksia koe-
putkimalleissa (in vitro) tutkittiin 

radikaalinsieppauskykyä, rautaioni-
en pelkistämiskykyä ja low densi-
ty lipoprotein (LDL) -kolesterolin 
hapettumisenestokykyä mittaavilla 
menetelmillä. Kaikki uutteet toimivat 
antioksidantteina käytetyissä koe-
putkimalleissa, mutta aktiivisuusjär-
jestys vaihteli menetelmittäin.  

Oreganon (O. onites) fenolisten 
happojen imeytymistä ja metaboliaa 
ihmiselimistössä arvioitiin tutkimalla 
uutteen nauttimisen jälkeen virtsaan 
erittyviä fenolisia metaboliitteja nes-
tekromatografisesti.  

Metaboliittien määrä lisääntyi mer-
kittävästi osoittaen, että ainakin osa 
uutteen fenolisista komponenteista 
imeytyi elimistöön.  

Yhdisteprofiilin perusteella uut-
teen fenoliset hapot metaboloi-
tuivat tehokkaasti. Saman uutteen 
fenolisten komponenttien ja niiden 
metaboliittien antioksidanttitehoa 
tutkittiin DPPH•- ja LDL-malleissa.  

Uutteen fenolisilla yhdisteillä 
sekä niiden metaboliiteilla havait-
tiin antioksidanttiaktiivisuutta; 
metaboliittien aktiivisuudet olivat 
lähtöaineitaan alhaisempia. Kaksois-
sokkoutetussa, lumekontrolloidussa 
kliinisessä kokeessa tutkittiin, onko 
oreganouutteella (O. vulgare) vaiku-
tuksia elimistön antioksidanttikapa-

Proviisori Anna Nurmi (omaa sukua 
Peltoketo) pääsi ylioppilaaksi 
Pyhäjoen lukiosta vuonna 1992. 
Hän väittelee ensi lauantaina kello 
12 Helsingin yliopiston farmasian 
tiedekunnassa aiheesta ”Health from 
Herbs? Antioxidant Studies on Se-
lected Lamiaceae Herbs in vitro and 
in Humans ”. Väitöstilaisuus järjes-
tetään osoitteessa Viikin Infokeskus, 
Sali 2, Viikinkaari 11

siteettiin tai rasvojen hapettumista 
kuvastaviin mittareihin terveillä mie-
hillä. Lyhyt- tai pitkäaikaisia vaiku-
tuksia ei havaittu.

Tutkitut yrtit sisälsivät voimak-
kaita vesiliukoisia antioksidantteja, 
joista suurin osa oli fenolisia happo-
ja. Ainakin osa oreganon fenolisista 
yhdisteistä imeytyi ihmiselimistöön 
ja metaboloitui tehokkaasti. Siitä 
huolimatta 45 koehenkilöllä tehdys-
sä kliinisessä kokeessa ei havaittu 
antioksidanttivaikutuksia yleisesti 
käytetyillä, luotettavina pidetyillä 
mittareilla. Tulokset viittaavat siihen, 
että yrttien fenolisten yhdisteiden 
mahdolliset terveyshyödyt eivät 
välittyisi suoran antioksidanttivai-
kutuksen kautta. Runsaasti fenoli-
sia yhdisteitä sisältävän, kasvis-ja 
hedelmäpainotteisen ruokavalion 
epidemiologisesti havaittu yhteys 
alentuneeseen sydän- ja verisuo-
nisairauksien riskiin sekä fenolisten 
yhdisteiden lukuisat bioaktiiviset 
mekanismit koeputkimalleissa viit-
taavat kuitenkin siihen, että terveys-
hyötyjä voisi välittyä jonkin muun 
mekanismin kautta.

Väitös: Anna Nurmi:
Farmasia

Esittäjä: Anna Nurmi
Paikka: Viikin Infokeskus, Sali 2, Viikinkaari 11
Kampus: Viikki
Aika:  29.3.2008 klo 12.00

Kuvaus: Proviisori Anna Nurmi väittelee 29.3.2008 
kello 12 Helsingin yliopiston farmasian tiedekunnassa aiheesta 
”Health from Herbs? Antioxidant Studies on Selected Lami-
aceae Herbs in vitro and in Humans”. Väitöstilaisuus järjeste-

tään osoitteessa Viikin Infokeskus, 
Sali 2, Viikinkaari 11.

Vastaväittäjänä on dosentti Marina Heinonen, Helsingin yli-
opisto, ja kustoksena on professori Raimo Hiltunen.

Väitöskirja julkaistaan sarjassa Dissertationes bioscientiarum 
molecularium Universitatis Helsingiensis in Viikki.

Väitöskirja on myös elektroninen julkaisu ja luettavissa 
E-thesis -palvelussa.

Onnikarhu 
Monitoimitalolla

Marionettiteatteri Mundo on 
brasilialaisen nukketaiteilija Marco 
Pinton sooloteatteri Turussa. Onni-
karhu on isäkarhu, joka vie lapsen-
sa maailmanympärimatkalle sadun 
voimin... Isäkarhu kertoo erilaisuu-
desta, sukulaisista Kiinassa (pan-
dakarhut), Grönlannissa (jääkarhut) 
ja Etelä-Amerikassa (silmälasikar-
hut). Nukkenäytelmä ONNIKARHU 
nähdään Pyhäjoen Monitoimitalolla 
keskiviikkona 2.4. klo 10.00. Kesto 
30 min. Esitykseen on vapaa pääsy. 
Tervetuloa!

Vesihenkinen 4H-leiri Poiju järjes-
tetään 24.-27.6.2008 Rauhalahden 
leirintäalueella, Kuopiossa. Poiju on 
vuoden päätapahtuma kaikille 12 
vuotta täyttäneille ja sitä vanhem-
mille 4H-nuorille. Leirillä juhlimme 
myös 80-vuotiasta 4H-järjestöä, 
joten Kuopioon odotetaan tuolloin 
suurta joukkoa 4H-nuoria ja toimi-
henkilöitä. Leirin järjestäjinä ovat 
Pohjois-Savon 4H-piiri ja pohjois-
savolaiset 4H-yhdistykset.

Jokaisen oma luovuus, hoksaavuus, 
tiedot ja taidot ovat koetuksella niin 
leirillä kuin Hoksopoli Perhepelipuis-
tossa. Leiriohjelmassa veteen liittyvä 
ja yhdessä tekeminen ovat tärkeitä 
elementtejä. Leirillä pääset muun 
muassa soutamaan, uimaan, harjoit-
telemaan sirkuslajeja, leipomaan ka-

lakukkoa, tanssimaan rantadiskossa 
ja seilaamaan Kallavesi-risteilyllä. 

Poiju-leirille ilmoittautuminen par-
haillaan.

Leiriläiset, K-12, ilmoittautuvat 
omaan paikalliseen 4H-yhdistyk-
seen 31.3.2008 mennessä. Osallis-
tumislomakkeita (ilmoittautuminen) 
ja lisätietoa saa sekä Poiju-leirin 
nettisivuilta: www.4h.fi/poiju että 
paikallisesta 4H-yhdistyksestä.

Tervetuloa Poijulle!

Lisätietoa: Poiju-leiritoimisto, 
Heli Nuutinen, heli.nuutinen.ps-
4h(at)mpmol.fi, p. (017) 261 4302 
ja 044 361 9415, www.4h.fi/poiju

Valtakunnallinen 4H-leiri Poiju
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TERESA TUUTTILA

Raahe-opiston kuvataidekerholai-
set pohtivat eräässä teemallisessa 
opetusjaksossaan onnellisuuden 
olemusta. Mitä oikeastaan on olla 
iloinen ja onnellinen? Mitkä asiat 
vaikuttavat onnellisuuden syntyyn? 
Totuus tulee yleensä lapsen suusta, 
ottakaamme siis kaikki seuraavista 
asioista oppia.

Lapsilta kysyttäessä, mikä heidät 
tekee onnelliseksi, sain haaviini seu-
raavanlaisia vastauksia:

”Minut tekee onnelliseksi karkki.” 
Haa. Alku vaikuttaa hyvin lupaaval-

ta, ei ainakaan mitään suurta ja kal-
lista. Karkin syöjää on tietysti muis-
tutettava hampaiden pesusta, niin 
tekevät kaikki harmaat ja ilottomat 
ja ennen kaikkea vastuuntuntoiset 
aikuiset. Mutta se on se vapaus ja 
vastuu asia tärkeä; karkista ja her-
kuista saa nauttia, kunhan muistaa 
sen pikkuasian. Siis hyvä – jatka-
kaamme.

” Minut tekee onnelliseksi juttu-
seura. Ja jos ei ole juttuseuraa, jut-
telen itsekseni.” 

Tämähän on loistavaa! Me isot 
ihmiset osaamme valitella asiasta 
kuin asiasta, milloin ei ole kaveria, 
milloin se kuuntelija ei ymmärrä, tai 
sitten on jotenkin muuten epäkelpo. 
Isossa maailmassa, ainakin telkka-
rin mukaan, ovat ihmiset ottaneet 
uudeksi ”ystäväkseen” terapeutin. 
Tämä toimii ilmeisesti sen tosiystä-
vän korvikkeena, jonka kanssa kes-
kustella ja pohtia asioita. Jokaisessa 
saippuasarjassakin roolihenkilöillä 
on omat terapeutit – niiden puut-
tuminen johtaa jo välittömään epäi-
lyyn sarjan uskottavuudesta. Mutta 
tässä tuli vastaus, lapsen suusta kai-
kessa yksinkertaisuudessaan. Jos ei 
ole kaveria tai ystävää tai edes sitä 
terapeuttia, aina voi jutella itselleen. 
Ja on edullista! Iloisuus saattaa ky-
länraitillakin levitä, kun kertoilee päi-
vän tapahtumia itselleen. Ja jotakin 
kiinnostaa ihan varmasti niin paljon, 
ettei pysty uteliaisuuttaan peittele-
mään ja lyöttäytyy seuraan mukaan! 
Kaksi kärpästä yhdellä iskulla!”

Onnellisuusbakteerin puraisemaa

Yppäriläinen paikallisbasilli vaarana levitä myös laajemmin!
”Minut tekee onnelliseksi eläimet, 

hevoset ja ponit”. 
No totta. Eläinten kanssa puu-

hastelu on rattoisaa ajankulua ja 
parhaimmissa tapauksissa kuntokin 
kasvaa. Sitä paitsi, niille karvakor-
villekin on hyvä jakaa päivän kuu-
lumisia. Se, miten Turren tai Pollen 
kommenttia tulkitsee, onkin eri juttu. 
Ehkä se siinä se ilo piileekin. Eläimet 
tuntuvat pääsääntöisesti ilostuvan 
tapaamisesta. Siskon koirakin aina, 
vaikka edellisestä tapaamiskerrasta 
olisi kulunut vain tunti (tai vartti), 
vaatii uusintasuutelointia. Kyllä siinä 
onnellisuusbakteerit leviävät puolin 
jos toisin!

”Minut tekee onnelliseksi maa-
laus”. 

Ai, että on mukavaa kuultavaa. 
Vaikka epäilenkin lauseen muo-
dostumista vain hemmotellakseen 
opettajan korvaa, piilee siinä totuu-
den jyvänen. Mikä tahansa itsensä 
ilmaisu, tapahtuipa se sitten leikki-
en, laulaen tai piirtäen rentouttaa 
mieltä ja tukee positiivisesti kasvua. 
Piirtäessä tai maalatessa peilaam-
me näkemäämme maailmaa itsemme 
kautta. Näin opimme ympäristös-
tämme, mutta ennen kaikkea myös 
itsestämme. Puhumattakaan värien 
psykologisesta vaikutuksesta; tal-
ven pimeimpään aikaan voisimme 
maalata ja tehdä upeita sävyjä. Olisi 
aivokopalla muutakin työstettävää 
kuin se ulkosalla vellova pimeä los-
kamoska.

”Minut tekee onnelliseksi lenkkeily 
ja urheilu”. 

Siis hyvä lapset! Nyt opettaja täti 
on hyvin iloinen! Naisten lehdet 
ovat pullollaan artikkeleita, jot-
ka pyrkivät parantamaan ihmisten 
mieltä nimenomaan liikunnan avulla. 
Näitä artikkeleita ovat kommentoi-
massa mitä oppineimmat tohtorit ja 
kaikki tuntuvat tietävän, että liikunta 
on tosi hyvä juttu. Kuitenkin jo si-
vua kääntäessään voi todeta, että 
Suomi on siinäkin mielessä kehityk-
sen kärkimaa, että liikalihavuus on 
meilläkin jo ongelma. Eli annetaan 
onnellisuusbakteerille mahdollisuus 
ja lähdetään ylös, ulos ja lenkil-
le. Yhdistetään siihen lenkkikaveri 

– joko perinteinen kaksijalkainen, 
tai karvakorva – oman mieltymyk-
sen mukaan, lörpötellään samalla tai 
vaikka lauletaan, jos siltä tuntuu. Jos 
syke uhkaa laskea, niin pistää vaikka 
metsätiellä valssiksi. Jos ei naurata, 
niin jo on kumma!

Ennen kaikkea lapset keksivät heti 
vitsejä ja aforismeja; nämä levittävät 
akuuttiin hätään onnellisuuden ja 
ilon tunteita. 

”Mikä viilettää järvessä tuhatta ja 
sataa?

Hai, jolla on turbomoottori”

”Mies meni eläinkauppaan. Siellä 
hän katseli eläimiä. Mikään ei kui-
tenkaan tuntunut kiinnostavalta, 
kunnes hän näki tv:tä katselevan 
jääkarhun. ”Minä otan tuon”, mies 
sanoi eläinkauppiaalle. ”Selvä”, hän 
vastasi ” mutta älä kosketa sitä ol-
kapäähän”. Jääkarhu oli miehellä 5 
vuotta. Mies mietti jatkuvasti, mitä 
tapahtuisi, jos hän koskettaisi jää-
karhua olkapäähän. Eräänä päivänä 
hän ei enää voinut vastustaa kiusa-
usta ja kosketti karhun olkapäätä. 
Alkoi hurja takaa-ajo. Lopulta jää-
karhu ajoi miehen nurkkaan.

Ja sanoi: ”Hippa.”

”Voit tarkistaa oletko pessimisti 
vai optimisti helposti vesilasitestil-
lä. Ota puolikas vesilasi, mikäli se 
näyttää puolitäydeltä, olet opti-
misti. Mikäli lasi on puolityhjä, olet 
pessimisti.”

”Ilon tunne tulee, kun menee isin 
kanssa uimaan.”

”Pikku – Kalle meni kouluun. Opet-
taja kysyi: ”Miksi sinulla on tikapuut 
mukanasi?” Pikku – Kalle vastasi: 
”Haluan päästä yläasteelle.”

”Mies määrättiin teloitettavaksi. 
Poliisi antoi miehelle vielä yhden 
toivomuksen. Mies toivoi, että saisi 
laulaa ”Miljoona varista istui aidal-
la.”

”Mitä ukkonen on? 
enkelit keilaavat”

Julia Impola maalaamassa Jarkko Impolan kanssa omaa onnellisuusbakteeria.Tohina pienessä luokkatilassa on melkoinen! Emmi Kestilä sekä Mira Haikola yhteistyössä
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Bakteeri uusissa sävyissään!

T 1-2 lk  

1. Emilia Malinen KK  6.03

2. Sonja Seppä KK  6.15

3. Anna-Sofia Sarpola PK  6.22

4. Vilma Kunnasmäki KK  6.30

5. Pinja Simonen KK  7.07

6. Inka Pisilä YPP  7.17

7. Henna Möttönen PK  7.19

8. Julia Oravisjärvi PK  7.38

9. Oona Muurinen PL  7.55

10. Hanna-Sofia Luoto KK  8.08

11. Sanni Pehkonen YPP  8.30

12. Tytti Karsikko PL  8.31

13. Tiia Keskinen KK  9.15

14. Sofia Nuorala PK  11.46

15. Sofiina Pekkarinen KK  13.59

16. Meri Kittilä PL  26.45

P 1-2 lk   

1. Vesa Kittilä PL  4.23

2. Santeri Puhakka KK  4.38

3. Lassi Krank KK  4.49

4. Kasper Kallio PL  4.50

5. Tomi Helaakoski KK  4.52

6. Hannes Halunen PK  5.09

7. Tapani Suni YPP  5.47

8. Joel Impola YPP  6.01

9. Roni Ohvo KK  6.08

10. Denis Langinen KK  6.25

11. Teijo Impola YPP  6.43

12. Aleksi Keskitalo KK  6.48

13. Lassi Peltola KK  7.27

14. Jesse Haikola YPP  7.28

15. Janne Westerlund KK 8.24

16. Nikita Langinen KK  8.34

17. Mikko Louhimaa PK  9.04

18. Jonni Skinnari KK 9.30

19. Kalle Martin KK  9.43

 20. Lauri Eno PK               10.56

          

T 3-4 lk    

1. Venla Kunnasmäki KK  4.16

2. Miia Impola YPP  4.24

3. Annika Heikkilä KK  4.38

4. Venla Jylhä KK                 4.45

5. Annu Kestilä KK  4.48

6. Roosa Kopisto KK  5.08

7. Maija Kaivosoja YPP  5.32

 8. Raija Piilola KK  5.46

 9. Sanna Halunen PK  5.59

10. Jasmin Suni KK  6.08

11. Josefiina Nuorala KK  6.09

12. Anniina Impola YPP  6.31 

13. Jenni Haapakoski KK  6.54

14. Helen Keskinen PL  7.24

15. Jonna Luoto KK  8.16

16. Pinja Myllylä PL  9.07

Koulujenväliset 
hiihtokilpailut 17.3.

P 3-4 lk    

1. Mikko Mustonen KK  3.31

2. Sami Luoto KK  4.06

3. Aleksi Impola YPP  4.10

4. Miika Mustonen KK  4.16

5. Jyri Tiikkaja KK  4.19

6. Jeremias Malinen KK  4.26

7. Arttu Lindelä  

     Aki Helaakoski KK  4.28

9. Antti Mattila PL 

    Tuomas Kaurala KK  4.36

11. Kevin Westerlund KK  4.39

12. Timo Suni YPP  4.40

13. Tommi  Brusin PK  4.48

14. Tommi Kylmälä KK   4.59

15. Matias Nuorala KK 5.00

16. Oskari Rantala KK  5.11

17. Samuel Impola YPP  5.15

18. Viljami Haapakoski PK  5.17

19. Valtteri Airio KK  5.29

20. Tomi Keskitalo KK  5.39

21. Elias Hirvikoski KK   5.47

22. Joonas Airaksinen PK  5.48

23. Kalle Keskitalo YPP  5.57

24. Teuvo Simonen KK  6.30

25. Teemu Keskitalo KK  6.32

26. Samuel Nuorala KK  6.55

27. Jesse Keskitalo PL  7.51

             

    

T 5-6 lk    
1. Julia Korpela KK  8.23

2. Terhi Piilola KK  10.28

3. Anni Mattila PL  11.32 

4. Kati Impola YPP  11.43

5. Annika Impola YPP  12.05

6. Julia Impola YPP  12.48

7. Reetta Kangas PL  13.01

8. Viivi Harjuhaahto YPP  14.57

9. Iida Impola YPP  16.22

P 5-6 lk    

1. Janne Keskitalo KK  9.53

2. Olavi Haapakoski PK  10.20

3. Sami Brusin PK  10.34

4. Tanel Keskinen PL  10.45

5. Eemeli Anttila PK  10.58

6. Kimmo Ahonen PL  11.24

7. Tommi Huiskonen PK  11.53

8. Ismo Impola YPP  13.11

9. Eemeli Keskitalo YPP  15.03

10. Jarkko Impola YPP  16.06
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Kahta samanlaista onnellisuusbakteeria ei ole olemassakaan! Laura Luoma 
keskittyy omaansa.

Tässä komeilevat uunituoreet Bakteerit! Älkää varoko tartuntaa!

Emomusiikki helpottaa ahdistusta

AMINA SARPOLA

Kun nuorten punk- ja rockmusiikin 
fanitus on hiipunut, alkaa pikkuhiljaa 
tulla suositummaksi emomusiikki. 
Emo (eli emomusiikki) on emotio-
naalista eli tunteellista punk/rock 
musiikkia. 

Nyt yhdeksäsluokkalainen Kaisla 
von Bruun-Riegels tutustui emo-
musiikkiin kahdeksannella luokalla. 
Emomusiikista hän kuuli eräältä ys-
tävältään. Vielä vähän aikaan sitten 
”emo” oli täysin tuntematon käsite 
monille nuorille. Nyt termi on kui-

tenkin muutamien bändien avulla 
levinnyt Suomeenkin.

Emouden häilyvä raja

”On hyvin vaikeaa määritellä, mikä 
bändi lasketaan emoksi ja mitä ei; 
tämä aiheuttaa paljon kiistoja emo-
jen eli emomusiikkia kuuntelevien 
nuorten välillä”, Kaisla naurahtaa. 

”Yleensä emoksi laskettavista bän-
deistä kuuntelen muun muassa My 
Chemical Romancea, Panic! At The 
Discoa, Fall Out Boyta, Billy Talentia 
ja 30 seconds to marsia.” 

Uusia bändejä Kaisla “löytää” 

esimerkiksi Radio Rockia kuunte-
lemalla: ”Jos kuulen jonkin hyvän 
kappaleen, alan tutkia bändiä tar-
kemmin. Myös netissä surffailemalla 
tutustuu helposti uusiin ja tunte-
mattomampiin bändeihin.”

Emomusiikin suosioon tulemi-
nen aiheuttaa Kaislalle monenlaisia 
tunteita: ”Toisaalta on kivaa, kun 
löytää helposti levyjä ja julisteita. 
Kuitenkin on todella ärsyttävää, kun 
omasta tyylistä tulee massaa.” 

Emon muotiin tulon myötä, tulee 
myös paljon faneja, jotka esittävät 
pitävänsä musiikista vain, koska se 

on muotia. Tällaiset niin sanotut 
wannabe-emot ärsyttävät Kaislaa 
paljon: ”Vihaan wannabe-emoja, 
koska on emomusiikkia halventavaa 
tykätä siitä vain sen takia, että se 
on muotia.”

Emomusiikin monet 
lieveilmiöt

”Emomusan mukana tulee tietty 
pukeutumistyyli: pillejä, ruutuja, 
raitoja, converseja, vansseja, sna-
ke bites -lävistyksiä, tummia värejä 
ja muuta mukavaa”, kertoo Kaisla: 
”Myös ikäviä lieveilmiöitä kuitenkin 

on. Monet emot viiltelevät ja ovat 
hyvin masentuneita - tämä ei kui-
tenkaan johdu emomusiikista, joka 
pikemminkin helpottaa oloa.” 

Viiltelyyn ja muuhun Kaisla suh-
tautuu tyynesti: ”Se on vain joi-
denkin tapa helpottaa pahaa oloa. 
Monille nuorille viiltely voi ehkä olla 
avunhuuto; pitäisi siinä läheistenkin 
tajuta, ettei kaikki ole hyvin.”

Emomusiikin vaikutus 
tunteisiin

Emomusiikki vaikuttaa nimensä 
mukaan paljon tunteisiin. ”Se saa 

tuntemaan hieman tyhjää oloa, 
mutta on samalla todella vapaut-
tavaa. Myös ahdistukseen ja ma-
sennukseen se auttaa valtavasti”, 
valaisee Kaisla: ”Emomusiikin myö-
tä olen alkanut ajatella enemmän: 
maailman menoa, elämää, kuole-
maa.”

On helpottavaa kappaleiden lyrii-
koissa saada kuulla asiat niin kuin 
ne ovat. Kaislalle emomusiikki on 
todella tärkeää, muun muassa juuri 
lyriikoiden takia, mutta hän on saa-
nut myös paljon uusia tuttavuuksia 
ja kavereita sen myötä. 

    

Nyt yhdeksäsluokkalainen Kaisla von Bruun-Riegels tutustui emomusiikkiin kahdeksannella luokalla. KUVA: HENRIIKKA SALMINEN
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Pyhäjoen palveluhakemisto

 Kuulumiset julkaisee vähintään kerran kuukaudessa 

sivuillaan palveluhakemiston.

Ilmoittaja: Tässä on sinulle uusi, edullinen tapa  tarjota palveluitasi. 

Ota yhteyttä!

JUMPPA- JUSSIN
FYSIOTERAPIA
FT:  Vesa Mikkonen  
 Satu Mikkonen

puh 433 921, Kuntatie 4, 
  86100 Pyhäjoki

Pyhäjokisuun Lähivakuutusyhdistys
 Vanhatie 48 L 12, puhelin 433 285

    Palvelemme
    ma-to 9.30-16.30
    pe 9.00-16.00
    www.lahivakuutus.fi

Liikunta on
parasta lääkettä!

Optikko Pyhäjoki

 
Optikko- ja

Silmälääkäripalvelut
Avoinna: Perjantaisin 10-17

Varaa aikasi puh. 040 83 69 728

Optikko Vesa Rödlin

Parturi-Kampaamo

Tanja
Yrjänän kiinteistö, p. 433280
Avoinna: TI - LA klo 10.00 alkaen

RTV-huoltoRTV-huolto

Tmi Kari KivimäkiTmi Kari Kivimäki
0400 1817850400 181785

AntenniasennuksetAntenniasennukset
 ja antennitarvikkeet ja antennitarvikkeet

Parturi-kampaamo Eija FlinkParturi-kampaamo Eija Flink
Sortintie 29, Parhalahti Sortintie 29, Parhalahti 
Puh: 050-5527005Puh: 050-5527005

PPalvelemme maanantaisin ilman ajanvarausta.alvelemme maanantaisin ilman ajanvarausta.

TI-LA sopimuksen mukaanTI-LA sopimuksen mukaan
Tervetuloa!Tervetuloa!

LVI-ASENNUKSET / TARVIKKEET
- PELLETTILÄMMITYSLAITTEISTOT

- uudisrakennukset 
- saneerauskohteet

ÖLJYPOLTINHUOLTO T.PYHÄLÄ
Pyhäjoki p. 0400-431 426, 08-433 941 

PARTURI-KAMPAAMO
Pyhäjoen

TINTUKKA
Runnintie 6

044-5663127

     Avoinna  ma - pe  10.00 - 17.30
    la 8.00 - 13.00

    Puh. 433 750

KOSMETOLOGISET HOIDOT SEKÄ JALKAHOIDOT JA KOSMETOLOGISET HOIDOT SEKÄ JALKAHOIDOT JA 
VYÖHYKETERAPEUTTINEN JALKOJENHIERONTAVYÖHYKETERAPEUTTINEN JALKOJENHIERONTA

    Kauneus- ja Jalkahoitola Pirjo KangasKauneus- ja Jalkahoitola Pirjo Kangas
  Vanhatie 44 86100 Pyhäjoki  Vanhatie 44 86100 Pyhäjoki
  P. 050 4919321     P. 050 4919321   
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Ilmoitushinnat  (hintoihin lisätään alv 22%)
 >> 0,30 €/pmm, värihinta 0,35 €/pmm  
  toistohinta 0,25 €/ pmm, minimikoko 35 pmm
 >> Puoli sivua: 100 € >> Koko sivu: 150 €
 >> Järjestöpalsta: 30 €/vuosi
Aikataulut ja ilmoitusehdot

Lehteen tarkoitettu aineisto on toimitettava vasemmalla olevan aikataulun mukaisesti. Aineiston voi 
toimittaa myöhemminkin, mikäli siitä on toimituksen kanssa sovittu. Mikäli ilmoitusaineisto saapuu 
myöhässä, eikä siitä ole ennalta sovittu, perimme kaksinkertaisen hinnan. Myös järjestöpalstalle 
tulevat ilmoitukset pitää toimittaa ajoissa, myöhästyneestä aineistosta perimme 10 € lisämaksun. 
Emme voi taata myöhässä saapuneen aineiston ilmestymistä. Emme vastaa puhelimitse tulleiden 
ilmoitusten virheistä. Lehden vastuu ilmoituksen poisjäämisestä tai julkaisemisessa sattuneesta 
virheestä rajoittuu enintään maksetun määrän palauttamiseen. Muistutus virheellisestä ilmoituksesta 
on tehtävä seitsemän vuorokauden kuluessa julkaisupäivästä.

PYHÄJOEN

KUULUMISET

Seuraava lehti
(nro14) ilmestyy
 >> keskiviikkona 2.4.2008
Aineisto toimitettava
 >> perjantaihin 28.3.2008
  klo 17.00 mennessä
Levikki
 >> vko 13: 1780 kpl
 >> vko 14: 1780 kpl

Painopaikka: Pyhäjokiseudun Kirjapaino Oy, Oulainen
Lehden jakelu: Raahelainen, ilmoitukset jakeluhäiriöistä puh. 2112 510 tai 2112 520

Puh: (08) 4390 244
Fax: (08) 4390 282

www.pyhajoki.fi/kuulumiset
kuulumiset@pyhajoki.fi

Taittajat:  (08) 4390 244
Päätoimittaja:  (08) 4390 242
Taloussihteeri:  (08) 4390 470

Toimitus on paikalla ma–ti klo 15–17

Sari Rintamäki 
Piia Martinmäki 
Eetu Kupulisoja / Ville Korpela / Arvo Helanti 

PÄÄTOIMITTAJAT:
TOIMITUSSIHTEERI:

TAITTAJAT:

Julkaisija: Pyhäjoki Data Oy
ISSN 0788-6071

Seurakunta tiedottaa Järjestöt toimivat Kalenteri
Eläkeliiton Pyhäjoen Yhdistys 

RY.  Harmaahapset Iltaruskoon  
1.4.  klo 18. Veteraanipäivän laulut. 
Tervetuloa!

Eläkeliiton Pyhäjoen Yhdistys  ry.  
Äijäkööri Iltaruskoon maanantaina 
7.4. klo 18.00 Tervetuloa joukolla 
mukaan.  

Eläkeyhdistyksen vapaaehtoiset 
järjestävät kaikkien ystävien ta-
paamispäivän ma. 7.4. klo 12.00  
Iltaruskossa. Kahvia, vohveleita, 
makkaraa. Pientä myyntiä, marjoja, 
leivonnaisia, ym ym... Kaikki terve-
tulleita.

MLL:n perhekahvila keskiviikkoi-
sin monitoimitalon kahviossa, käy-
tössä myös salin 1 lohko. Ke 26.3. 
Avoin kerho. Ke 2.4. Kirppispäivä. 
Ke 9.4. Kirjastovierailu ja satutuo-
kio, kokoonnutaan kahvilaan norm. 
klo 17, kirjastolle klo 18-19. Ke 
16.4.Avoin kerho. Ke 23.4. MLL:n 
kevätkokous. Tervetuloa!

MTK-Pyhäjoki Teatterireissu 
Vaasaan 5-6.4. Jäsenet 70e ja ei 
jäsenet 80e. Maksa tilille 538117-
42635. Linja-autoaikataulu Pirtti-
koski klo 10.45, Pyhäjoki Shell klo 
11, Yppäri Neste klo 11.15 ja Kok-
kola ABC klo 13.

Kevätkokous 2.4.08 klo 10 Jäähal-
lin kahviossa. Tervetuloa!

Parhalahden Kyläyhdistys jär-
jestää romunkeräystä huhtikuun 
aikana. Paikka Sarpolantien risteys.
Romumetalli, auton akut ja renkaat 
vanteineen. Suuremmat erät hae-
taan sovitusta paikasta. Tied. 044 
596 3054 ja 0400 797 215

* kirjastossa Heini Kittilän maala-
uksia: ma, to 11-16, ti, ke, pe 13-20. 
Huhtikuussa Valo voittaa, oulunsa-
lolaisen Ultramarin- taideyhdistyk-
sen näyttely

* la 5.4. klo 16.55 (Shell) kon-
serttibussi Kokkolaan, ei ennakkoil-
moittautumista. Kyyti 7e + lippu. 
Tiedustelut: 040-7627616 / Anneli 
Carlson-Suojoki

* su 6.4 klo 18 Pauhasalissa Soli-
sevan konsertti Aurinko, kuu ja täh-
det, joht. Jukka Partanen

* ke 9.4. Elegantti- elefantti -kon-

sertit Parhalahden, Pirttikosken ja 
Yppärin kouluilla sekä Kirkonkylällä 
Pauhasalissa ja Jokikartanossa

* to 10.4 klo 13 Jokikartanossa 
Jaakko Meriläisen kantelekonsertti

* ti 6.5. teatterireissu Kokkolaan: 
Kolme iloista rosvoa. Hinta 15e/hlö 
sis. kyyti ja lippu. Lähtö klo 8.20 
Monitoimitalolta. Sitovat ilm. kun-
nanviraston neuvontaan 43901 (klo 
10-15) ti 15.4. mennessä. Lähtijät 
otetaan ilm. järjestyksessä, alle 
kouluikäisille oma huoltaja. Tiedus-
telut: Marjo Luokkanen puh. 044-
7390234. 

Pirttikosken maaseutunaiset ry 
järjestää perinteisen kevätkirppik-
sen la 12.4. Pyhäjoen vanhusten 
kerhohuoneella, Iltaruskossa. Ke-
vätsiivousta tehdessäsi tuo tarpee-
ton myyntiin. Hinnoittele tuotteet, 
me myymme ne puolestasi. Pöydän 
hinta 5e. Pöytävaraukset Aira, puh. 
040 747 4880 tai Paula, puh. 050 
435 1567.

Pyhäjoen Metalli ao.351  Liit-
tokokousvaalien postiäänestys on 
menossa 28.3. asti. Äänestysmate-
riaalin olet saanut postissa kotiisi. 
Osasto 351 arpoo vaaleissa äänes-
täneiden jäsentensä kesken 30e ja 
20e lahjakortin. Jäsen, käytä äänioi-
keutesi, niin voit voittaa!

Osaston Kevätkokous Su. 30.3. 
klo 17 Dado -ravintolassa. Kaikki 
jäsenet tervetuloa! Kahvitarjoilu!

Pyhäjoen Silmu: Huhtikuun päi-
väkahvit juodaan Yppärissä Jorma 
ja Kaisu Kestilän luona tiistaina 
1.4. klo 13. Kimppakyydit Shelliltä 
klo 12.30. Muistakaa teatterimatka 
Kajaaniin 3.5. päivänäytös: Kuin en-
simmäistä päivää. Ilm. Vapulle 433 
671 10.4 menn. Tervetuloa

Pyhäjoen Sotainvalidit, naisja-
osto ja kannattajajäsenet.

Päiväkahvitilaisuus to 3.4 klo 12 
Yppärissä Lea ja Juhani Koskelalla 
Mehtäkyläntie 182. Tervetuloa.

SPR Pyhäjoen osasto. Tulossa 
Verenluovutustilaisuus Pyhäjoelle 
3.4. klo 14.00 alkaen. Tervetuloa  
luovuttamaan.

Kevätkokous pe. 28.3. klo 18.00 
Paloasemalla. Hallitus kokoontuu 
klo 16.30. Tervetuloa !

Kastettu:  
Iina Maria Koutonen
Lari Aleksanteri Viirret 

Jumalanpalvelus kirkossa su 
30.3. klo 10 

Matkalauluseurat srk-talolla 
30.3. klo 18 (Matti Peräaho, Mikko 
Hautala, oma papisto)

Lähetyskökkä srk-talolla maa-
nantaisin klo 18

Ruut-ilta seurakuntatalolla ti 1.4. 
klo 19 Aiheena: Intiaa ensikertalai-
sen silmin, Heli, Liisa ja Aaro

Perhekerho 1.4. klo 10. Tyyne 
Louhimaa alustaa aiheesta: Naise-
na ja äitinä tunteiden viidakossa

Yhteisvastuukahvila Jokikarta-
nossa ke 2.4 alkaen klo 10. Ohjel-
mahetki alkaa klo 13. Ystäväkerho-
laiset mukana, ei siis kerhoa silloin 
seurakuntatalolla.

Hartaus Jokikartanossa to 3.4. 
klo 13.30

Päiväkerhoissa on valokuvaus 
tällä viikolla

VARHAISNUORTEN KERHO-
JA:

Sarpatissa:
Poikakerho tiistaisin klo 17-

18.30
Tyttökerho torstaisin klo 16.30-

18.00
 
Monitoimitalolla:
 Sählykerho 3.-6.luokkalaisille 

monitoimitalolla perjantaisin klo 
15-16. Aika muuttunut!

Pirttikosken koululla:
Puuhakerho (1.-4.lk) keskiviikkoi-

sin klo 17.30-19.00
Toimintakerho 3.-7.lk torstaisin klo 

17.30-19.00
 
Yppärissä
Tyttökerho 1-4lk torstaisin klo 

16-17.30
 
NUORET:
- Peli-illat monitoimitalolla  tiis-

taisin klo 19-21 (sählyä)

RY: Hartaus Jokikartanossa to 
27.3. klo 13.30 (Eero Pisilä). Ompe-
luseurat Ry:llä pe 28.3. klo 19.00. 
Raamattuluokka la 29.3. klo19.30 
A-ryhmä Ahosella ja klo 20.00 Y-
ryhmä Pahkalalla. Seurat Ry:llä su 
30.3. klo 17.00 (Toivo Kalliokoski, 
Osmo E. Leppänen)

Tilikkutäkki - kevätleiri kaiken-
laisille perheille Kalajoen kristilli-
sellä Opistolla 25-27.4.08. Tiedus-
telut ja ilmottautumiset 14.3 men-
nessä Mirjalle p. 050-4929250 tai 
sähköp. mirja.hirvikoski@evl.fi. 

Tasauspäivän tuotto oli 688e. 
Kiitos lahjoittajille, talkoolaisille ja 
kaikille osallistuneille

Kirkkoherranvirasto avoinna 
ma 9-13, ti 12-16, ke 12-16 p. 
433119 Tarvittaessa voitte sopia 
virastoasioista muulloinkin ja ottaa 
tarvittaessa yhteyttä papistoon: 
Jukka Malinen p. 040-5050016 / 
434414 tai Niko Rantanen 050-
328810

MAANANTAI:
Purjo-perunasosekeitto 6,50e
Lasagne 8,50e

TIISTAI:
Jauhelihakeitto 6,50e
Uunilohi 8,50e

KESKIVIIKKO:
Lohikeitto 6,50e
Kalkkuna Cordon bleu  8,50e

TORSTAI:
Sienikeitto 6,50e
Liharuukku 8,50e

PERJANTAI:
Porkkana-appelsiinisosekeitto  6,50e
Metsästäjänleike 8,50e

Lounas tarjoillaan noutopöy-
dästä ja hintaan sisältyvät runsas 
salaattipöytä, leipä, maito, vesi ja 
jälkiruoka.

Kysy myös edullisia 10 lounaan 
lounasvihkoja!

Marionettiteatteri Mundo:
Onnikarhu

ke 2.4 klo 10 Monitoimitalolla
Vapaa pääsy
Tervetuloa 

Helluntaiseurakunta
 

Hyvän sanoman ilta to 27.3. klo 18
Kerttu ja Esko Vaaralalla, Etelänkyläntie 107.
Tervetuloa!

VUOKRATTAVANA LIIKEHUONEISTO
Pyhäjoen keskustassa

(Vanhatie 44, apteekin viereinen huoneisto).
Kyselyt numerosta 050 302 2225

Parhalahden Maamiesseuran ja Maa ja Kotitalousnaisten

Ylimääräinen kevätkokous
Parhalahden koululla torstaina 3. päivänä huhtikuuta 2008 kello 19.00
Aiheena Maamiesseuran nimen muuttaminen Kyläyhdistykseksi ja sään-
töjen uusiminen.
Paikalla Haapajoki-Arkkukarin kyläyhdistyksestä Paavo Silvola

Johtokunta 

Koulujen ruokalista vk 14:
 

Ma: Kaalilaatikko, puolukka, salaatti, pehmeä leipä, 
tuorepala
Ti: Riistakäristys, perunamuusi, italiansalaatti, 
salaatti/raaste
Ke: Maksalaatikko, perunat, kastike, puolukka, 
salaatti/raaste
To: Jauhelihakeitto, pehmeä leipä, juusto, 
suklaamousse
Pe: Uunisei, perunamuusi, punajuuriviipale, 
salaatti/raaste

Pyhäjoen Wirta tiedottaa
Ohjatut  hiihtoharjoitukset   ovat   päättyneet.
Saliharjoituksia  seuraavasti:
- tiistaina  klo.17.30-19.00
- perjantaina  klo.17.30-19.00
- lauantaina  12.00-14.00

www.pyhajoenwirta.net

Pyhäjoen Joki-Kiekko ry järjestää tryout-tilaisuuden Pyhäjoen jäähallilla
90-91 ja 92 syntyneille. Su 30.3 klo 15 - 16.
Tiedustelut Kari Haapakoski 044-5210396
Tervetuloa!

PJK tiedottaa

Eläkeliiton Pyhäjoen 
yhdistys, kevätkokous

ANNA-LIISA TUUTTILA

Eläkeliiton Pyhäjoen Yhdistyksen 
sääntömääräinen kevätkokous pidet-
tiin 11.3.08 klo 12.00 Iltaruskossa. 
Paikalla oli 32 aktiivista jäsentä.

Kokouksen puheenjohtajana toimi 
Veikko Kudjoi ja sihteerinä Anna-
Liisa Tuuttila. Pöytäkirjantarkistajik-
si valittiin Veikko Tuikkala ja Liisa 
Jung.

Kokousväelle esiteltiin vuoden 
2007 toimintakertomus ja tilinpää-
tös viime vuodelta. Nämä hyväk-
syttiin muutoksitta ja hallitukselle 
myönnettiin vastuuvapaus.

Eläkeliiton Pohjois-Pohjanmaan 
piirin kokouksiin valittiin edustajiksi: 
Aaro Kangas, Anna-Liisa Tuuttila, 

Heikki Viljanmaa ja Ritva Möttö-
nen.

Varalle valittiin: Jaakko Pyhäluo-
to, Leena Alatlo, Jorma Kestilä ja 
Veikko Tuikkala.

Liitokokousedustajiksi valittiin: 
Aaro Kangas ja Anna-Liisa Tuuttila 
ja varalle: Mirja Helaakoski ja Seija 
Viljanmaa.

Kokouksessa oli vieraana Eläkelii-
tosta liittovaltuutettu Lauri Knuu-
tila, joka puheenvuorossaan toi Elä-
keliiton kuulumiset ja kertoi yleensä 
eläkeläisten asemasta muuttuvassa 
yhteiskunnassa.

MIELIPIDE
Aloitteita kunnalle

Eikä maksa paljon.

a) Tankokarilla lintubongareille ja 
satunnaisille kävijöille avuksi olisi-
vat opastaulut

b) LUONNONSUOJELUALUE! 
Kartta Pyhäjoen rannoista ja luon-
nonsuojelualueista. Vastaavia paik-
koja ovat myös esimerkiksi Hou-
runkoski, jokisuistot ja Kielosaari.

c) Parhalahden yleiselle uima-
rannalle parkkipaikalle pystyyn lip-
putanko, jossa Hanhikivi-aiheinen 
kuntaviiri voisi liehua Laidunkauden 
avajaisista Venetsialaisiin. Myös Py-
häjoen muilla yleisillä uimarannoil-
la olisi paikallaan Pyhäjoen kesäs-
tä kertova Hanhikivi-viiri. Kunnan 
kesätyöntekijät voisivat huolehtia 
lipun nostosta/laskusta.

Aulikki Parhaniemi

”Jos avaamme maailman tärkeim-
mät asiat täsmällisesti ilmaisseen 
ihmisen, esimerkiksi kirjailija Leo 
Tolstoin ruumiin, löydämme sen 
sisältä pernan, keuhkot ja munuai-
sen. Aivan samat paistovalmiit eli-
met löytäisimme minua alaluokilla 
kiusanneen, sittemmin erään skan-
daalilehden toimittajana matalamie-
lisyyksiä ammatikseen kirjoittavan 
toimittajan sisältä.

Miten kaksi niin eriarvoista ihmis-
tä voisivat olla samanlaisia hikeä ja 
verta sykkiviä nisäkkäitä? Eivät he 
tietysti olekaan. Ihminen kun on 
hengen olento, jonka tavoittaa sa-
noista. Nisäkkään ruumis on vain 
hänen asumuksensa, aivan kuten 
sinfoniaa säilytetään partituurissa 
ja aineen olemusta yhtälössä.”

Janne Saarikivi. PARNASSO, kir-
jallinen aikakauslehti 1/2008

Kuulumisten mielipiteet
Mielipidekirjoitusten enimmäis-

mitta on puoli konekirjoitusliuskaa. 
Myös selkeitä käsin kirjoitettuja 
juttuja voi lähettää julkaistavaksi. 
Mielipiteen kirjoittaminen ei tie-
tenkään maksa mitään. Nimimerk-
kikirjoituksia julkaisemme vain to-
della poikkeustapauksissa. 

Kaikkien kirjoitusten mukana pi-
tää olla kirjoittajan nimi, osoite ja 
puhelinnumero. Kirjoitusten va-

linta, otsikointi, muokkaaminen ja 
lyhentäminen jäävät toimituksen 
tehtäväksi. Tekstejä ei palauteta. 

Mielipiteen voi lähettää sähköpos-
tilla suoraan päätoimittajalle osoit-
teeseen sari.rintamaki@pyhajoki.fi. 
Mielipiteen voi lähettää myös fak-
silla 08-4390282 tai postin kautta 
Pyhäjoen Kuulumiset, Koulutie 8, 
86100 Pyhäjoki

Ilmoittajille, mainostajille ja kirjoittajille

Kuulumisiin ilmoituksen tai jutun haluavien 
tulee käydä lehden teon aikana toimituksessa 
(puhelin 4390244) tai pyytää ilmoituksensa/
juttunsa sähköpostilla nähtäväkseen.
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EVÄSKONTTI 
Vanhatie 44, 86100 Pyhäjoki
(08) 433 186, toni.perala@k-market.com

Palvelemme:
ma–pe 8–21, la 8–18, su 12–21

TARJOUKSET VOIMASSA
TO–LA

HK TUORE 
PORSAAN 

ULKOFILEE

599
kg

250
2 pkt

PIRKKA
APPELSIINIT

169
pss

kg

500
säkki

200
8 prk

VALIO
JOGURTIT

200 g

ATRIA
UUNILENKKI

500 g

059
pkt

FAZER 
RUISPUIKKULAT

9 kpl / pss

TUTUORE
MAIVA

PIRKKA
JÄÄTELÖTUUTIT

6 kpl / pkt

SUOMALSUOMALAINEN
PERUNA

5 kg

VIENNETTA 
JÄÄTELÖKAKUT

550 ml

ERÄ

PRESIDEPRESIDENTTI
KAHVI

500 g

500
2 pkt

HKHK NAUDAN
PAISTIPAISTIJAUJAUHELIHA

400 g

279
pkt 299

NOVITA
7-V7-VELJESTÄ

LANGAT

199

HK HK KAKABANOSSI 
GRILLGRILLIMAKKARA

500 g

2 pkt

1899
24-pack

OLVI
III-OLUT

24 X 0,33 L tölkki

sis. pantit 3,60

ATRIA
HIILLOSMAKKARA

400 g

pkt

ETUSI

150150

kpl

1 erä / talous

099
pss 399

kg 099
pkt

099
2 pkt / talous

2 pkt / talous

PIRKKA RUUSUT 
TAI TULPPAANIT

10 kpl

299
kimppu

2 / talous

ETUSI

098098

ETUSI

148148
ETUSI

049049

ETUSI

100100

VAIN TORSTAINA 27.3. VAIN PERJANTAI 28.3. VAIN LAUANTAINA 29.3.

TERVETULOA
AAMIAISELLE

PERJANTAINA 
28.3.

 TARJOAMME 
KAIKILLE 

ASIAKKAILLEMME 
ILMAISEN 

AAMIAISEN
 KLO 9 - 11.

1 pkt / talous

8 PRK!


